XQB50-397SN、XQB60-62SF、XQB70-57SF、
XQB55-W1MT、XQB60-W2TT、XQB70-W2TT、
XQB55-W11MT、XQB65-W2TT、XQB65-S2TT
210 145
XQB70-57SF侧排水改后排水，相关内容变更 AWPN900518 09.03.30 刘庆阳 崔圭哲
刘庆阳
2009.02.28
陈峰

家用和类似用途电器噪音限值
电动洗衣机能耗限定值及能源效率等级
电源 ：
保险丝 ：
额定洗涤 辕
脱水容量 ：
自来水水压：
重量 ：
外形尺寸 ：
(W伊L伊H）
标准水位 ：
洗涤噪音 ：
脱水噪音 ：
圆圆园灾耀 辕 缘园匀扎
圆5园灾，缘粤
5.0kg XQB50-397SN
5.5kg XQB55-W1MT/XQB55-W11MT
6.0kg XQB60-62SF/XQB60-W2TT/XQB60-W21TT
6.5Kg XQB65-W2TT/XQB65-S2TT
7.0kg XQB70-57SF/XQB70-W2TT
园援园猿耀员酝孕葬穴园援猿耀员园噪早枣 辕 糟皂圆雪
30kg(适用于 XQB50-397SN/XQB55-W1MT/XQB55-W11MT)
33.5kg (适用于 XQB60-62SF/XQB60-W2TT/XQB60-W21TT/
XQB65-W2TT/XQB65-S2TT / XQB70-57SF/XQB70-W2TT)